ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

      Октябрьского сельского поседения

    Рыбинского муниципального района

от  18 декабря 2014 года                                                                                               №  174

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского сельского

поселения от 20.12.2013г № 187

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с положениями Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести изменения в  муниципальную целевую программу «Обеспечение топливом малообеспеченного  населения Октябрьского сельского поселения  Рыбинского муниципального района» на 2014-2015 годы, утвержденную постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 20.12.2013г № 187 согласно приложению.
2. Обнародовать  настоящее постановление на территории Октябрьского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского

сельского поселения

Н.Г. Ситников
                                                                                                                                             Приложение
к постановлению Администрации

Октябрьского  сельского поселения

от 18.12.2014г. № 174
1. В паспорте программы позицию « Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	  Всего : 11,33 тыс.руб

т.ч. 2014 год -  11,33 тыс. руб.